АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2'109.ZDJZ № 2:JЗ2/9
1

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 23.07.2018 № 1802/7

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением «Молодежный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и

с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными

учреждениями культуры городского округа Красногорск Московской

области, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению городского округа

Красногорск Московской области от 23.07.2018 № 1802/7 «Об утверждении

прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением

«Молодежный центр» (далее - Приложение № 1) следующие изменения и

дополнения:

1.1. Пункт 40 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

40.
Студия конструирования

групповая 8 4 000-00
«Робототехника»

1.2. В Приложение № 1 включить пункт 47 следующего содержания:

005660

47. Курс китайского языка

педагог дополнительного образования
групповая 8 3 300-00

без категории

педагог дополнительного образования
групповая 8 3 600-00

II категории

педагог дополнительного образования
групповая 8 4 000-00

I категории

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Верно
Заместитель начальника управления дел -
- начальник общего отдела

Исполнитель

Р.Ф. Хабиров

Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,
Ковалевой, Кондратовой, МУ «Молодежный центр», газету «Красногорские
вести»,Морозову